муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение

«Новогородская средняя общеобразовательная школа № 3»
663803, Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Советская, 37

ПРИКАЗ

с. Новогородка

Иланский район

№ 198  « 12 » сентября 202 2 г.

О назначении наставников

и формировании наставнических пар

на 2022-2023 учебный год

В соответствии положением о наставничестве МБОУ «Новогородская

СОШ № 3», с целью содействия профессиональному становлению молодых

специалистов, впервые принятых специалистов, их адаптации и оказания им

методической помощи.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками на 2022/23 учебный год:

 Зам. директора по УВР Самарину Людмилу Юрьевну;

 Зам. директора по УВР Николаеву Ирину Валерьевну.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

 Зам. директора по УВР Самарина Людмила Юрьевна (наставник) -

молодой специалист – учитель начальных классов Соловьева Алина

Вячеславовна (наставляемый).

 Зам. директора по УВР Николаева Ирина Валерьевна (наставник) -

вновь принятый учитель – учитель иностранного языка Шишкина

Екатерина Олеговна.

3. Наставникам Самариной Л.Ю. и Николаевой И.В:

 разработать план индивидуального наставничества;

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о

наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1

настоящего приказ;

 представить отчет о результатах наставничества на августовском

педсовете.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                               Е.А. Мясоедова

С приказом ознакомлены: